
  Протокол матча   Вешняковская Ночная Футбольная Лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  Совы : Состав команды на игру   СтарДвор : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абдурахманов Жамшид
Афанасьев Владислав
Базаев Мераб
Баринов Сергей
Богданов Роман
Гервасиев Александр
Голдаев Данил
Гомля Алексей
Гранин Павел
Евсенков Артем
Запрудский Игорь
Казаков Станислав
Калдаев Дмитрий
Крючков Александр
Левушкин Иван
Пахомов Никита
Подкопаев Павел
Полохин Кирилл
Пономарев Александр
Поправко Михаил
Пустовит Илья
Рябов Иван
Севриков Дмитрий
Столбиков Евгений
Федосов Вячеслав
Харитонов Николай
Чусов Николай
Шмелев Сергей

  # Фамилия Имя Предупреждения

Балагуров Андрей
Буханов Дмитрий
Галатов Ян
Горбачев Юрий
Гребенюк Александр
Гудайтис Никита
Гусев Виталий
Данилин Даниил
Игнатьев Дмитрий
Королев Лев
Кулагин Даниил
Лазич Александр
Маслов Сергей
Мерлин Илья
Назаров Андрей
Нарватов Дмитрий
Нечаев Семён
Оголь Станислав
Панферов Владимир
Перекрёстов Максим
Поляков Владимир
Приданников Владимир
Саркисян Эдгар
Слизов Евгений
Соловьев Данила
Толстов Александр
Чхапелия Ираклий

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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